
1 

 

………………………….. 
pieczęć zamawiającego 

 

Znak postępowania: 272.2.2017                                                Dobroń, dnia 01.03.2017   r. 

                                                                                            

 

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym 

Postępowanie prowadzone w oparciu o: 

  art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.   

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 , z późn. zm.) oraz  

 Regulamin zamówień publicznych rozdział 3  

 

1. Zamawiający: 

Adres Zamawiającego:                                                                                                                                 

95-082  Dobroń,  ul.  11 Listopada 9 

NIP:  7311929836 REGON: 730934625  

Telefon:  43/ 67 72 130,  67 72 683    fax:  43/ 67 72 679 

e-mail:  sekretariat@dobron.ug.gov.pl, strona internetowa:  www.dobron.ug.gov.pl 

Godziny pracy: poniedziałek       8°°  -  16°°  

                         wtorek – piątek  7³º   -  15³° 
 

ogłasza przetarg publiczny na : roboty budowlane, usługi , dostawy * 

 

„Remont cząstkowy dróg bitumicznych na terenie Gminy Dobroń w roku 2017” 

 

2.  Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1 Na powierzchni około 1000 m2 w miejscach wskazanych przez Zamawiającego 

dokonanie remontu nawierzchni przy użyciu mieszanek mineralno- bitumicznych, 

z wycinaniem krawędzi, rozliczenie zł/m2 , wg następującej technologii: 

a) roboty przygotowawcze i oznakowanie dróg  

b) dostarczenie na teren budowy mieszanki mineralno – bitumicznej i materiałów 

pomocniczych  

c) wycięcie ( sfrezowanie) uszkodzonych miejsc nawierzchni do głębokości  

ubytku z nadaniem regularnych kształtów  

d) oczyszczenie uszkodzonych miejsc z usunięciem rumoszu z pasa drogowego  

e) ogrzanie bitumu i skropienie naprawianego miejsca wraz z krawędziami  

f) rozścielenie mieszanki mineralno – asfaltowej w jednej lub dwóch warstwach 

w zależności od głębokości uszkodzeń  

g) zagęszczenie poszczególnych warstw ułożonej mieszanki  

h) skropienie bitumem krawędzi naprawionego miejsca  

i) przeprowadzenie wymaganych pomiarów i badań  

 

2.2 Na powierzchni około 1000 m2 w miejscach wskazanych przez Zamawiającego 

dokonanie remontu nawierzchni przy użyciu mieszanek mineralno- bitumicznych bez 

wycinania krawędzi rozliczenie w zł/m2, wg następującej technologii:   

a) roboty przygotowawcze i oznakowanie dróg  

b) dostarczenie na teren budowy mieszanki mineralno – bitumicznej i materiałów 

pomocniczych  

c) oczyszczenie uszkodzonych miejsc z usunięciem rumoszu z pasa drogowego  

d) ogrzanie bitumu i skropienie naprawianego miejsca emulsją asfaltową wraz z 

krawędziami  

mailto:sekretariat@dobron.ug.gov.pl


2 

 

e) rozścielenie mieszanki mineralno – asfaltowej w jednej lub dwóch warstwach 

w zależności od głębokości uszkodzeń 

f) zagęszczenie poszczególnych warstw ułożonej mieszanki 

g) skropienie bitumem krawędzi naprawionego miejsca 

h) przeprowadzenie wymaganych pomiarów 

 

2.3 na powierzchni około 1000 m2 w miejscach wskazanych przez Zamawiającego  

wykonanie nakładek z masy asfaltobetonowej gr 3 cm w miejscach o dużej ilości ubytków 

na małej przestrzeni jezdni wg następującej technologii: 

a) roboty przygotowawcze i oznakowanie dróg  

b) dostarczenie na teren budowy mieszanki mineralno – bitumicznej i materiałów 

pomocniczych 

c) oczyszczenie uszkodzonych miejsc z usunięciem rumoszu z pasa drogowego  

d) skropienie naprawianego miejsca emulsją asfaltową 

e) rozścielenie mieszanki mineralno – asfaltowej warstwa o grubości 3 cm średnio 

po zagęszczeniu 

f) zagęszczenie poszczególnych warstw ułożonej mieszanki 

g) skropienie bitumem krawędzi naprawionego miejsca 

h) przeprowadzenie wymaganych pomiarów 

 

2.4 Podane wyżej ilości są orientacyjne, które należy przyjąć do ustalenia ceny oferty.  

Ilości te mogą ulec zmianie w trakcie realizacji  przedmiotu zamówienia +/- 25% 

Do w/w zakresu robót Wykonawca winien uwzględnić: 

a. sporządzenie projektu organizacji  ruchu i oznakowania miejsc wykonywania 

prac remontowych, 

b. doprowadzenie terenu po wykonaniu robót do stanu pierwotnego.  

2.5. Materiał, destrukt, rumusz asfaltowo bitumiczny uzyskany z frezowania i  oczyszczania 

miejsc naprawy stanowi własność Zamawiającego i zostanie przewieziony w miejsce przez  

niego wskazane.  

3. Kod i nazwa określona we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) 

- 45.23.31.40 -2 - roboty drogowe   

- 45.23.31.42- 6  - naprawy dróg, 

      4.  Termin wykonania zamówienia: od 20.03.2017 r. do 16.05.2017 r. 

5. Okres gwarancji: 12 miesięcy 

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania spełnienia tych 

warunków: zgodnie z formularzem ofertowym. 

7. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

1) Wykazanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

związanej z realizacja zamówienia. 

2) Udokumentowanie posiadania wiedzy i doświadczenia (referencje, 

poświadczenie należytego wykonania umowy co najmniej 2 zadania budowlane 

w zakresie robót drogowych  w okresie ostatnich dwóch lat wstecz tj. 2015/2016).   

3) Udokumentowanie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia co najmniej 1 osoba posiadająca 

uprawnienia do kierowania robotami w specjalności drogowej (oświadczenie). 

4) Udokumentowanie sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na 

wykonania zlecenia (oświadczenie). 

8. Wymagania dotyczące wadium, jeżeli zamawiający żąda wniesienia wadium:  

 nie dotyczy. 



3 

 

9. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli 

zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia:    nie dotyczy. 

10. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia złożenia oferty. 

11. Opis sposobu przygotowania oferty: zgodnie z formularzem ofertowym. 

12. Miejsce oraz termin składania i  otwarcia ofert:  

Oferty winny być złożone w wersji papierowej 

 do dnia 15 marca  2017 r. do godziny 11°°, 

 Gmina Dobroń  

Adres:      95-082  Dobroń,  ul.  11 Listopada 9 

13. Opis sposobu obliczenia ceny: zgodnie z formularzem ofertowym. 

14. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert - najniższa cena. 

15. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego,  projekt umowy . 

16. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcą jest:  

Tomasz Ignaczak nr tel. 506 138 228, e-mail: tomasz.ignaczak@dobron.ug.gov.pl, 

Józef Grobelny nr tel.43 6772130 w 114, e-mail: drogi @dobron.ug.gov.pl 

 

 

 

 

 

                                                                                             …………………………… 
                                                                                                             ( Podpis i pieczątka zamawiającego  

                                                                                                                lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

mailto:tomasz.ignaczak@dobron.ug.gov.pl

